
Uchwała Nr  3/2022/2023
Rady Pedagogicznej
z dnia  14.09.2022r.

w sprawie:

 zatwierdzenia programu wychowawczo - profilaktycznego Zespołu Szkół Specjalnych 

przy Ośrodku Leczniczo - Rehabilitacyjnym "Pałac Kamieniec" sp. z o.o.   

Na podstawie art. 26 w związku z art. 84 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe

( Dz.U. z 2021r., poz. 1082 z późn.zm.) oraz § 4 ust. 5 Regulaminu Rady Pedagogicznej

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym 

"Pałac Kamieniec" sp. z o.o. uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Pedagogiczna  zatwierdza  do realizacji  program wychowawczo-profilaktycznego

Zespołu  Szkół  Specjalnych  przy  Ośrodku  Leczniczo  -  Rehabilitacyjnym  "Pałac

Kamieniec" sp. z o.o. na rok szkolny 2022/2023..   

§ 2

Program  wychowawczo-profilaktyczny  Zespołu  Szkół  Specjalnych  przy  Ośrodku

Leczniczo-Rehabilitacyjnym  "Pałac  Kamieniec"  sp.  z  o.o.   stanowi  załącznik  nr  1

do niniejszy uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

                                                               § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicedyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 
Tomasz Błasiak 


